



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 30745176-821.99-E.837629

20.01.2017

Konu : Uluslararası Matematik ve Matematik
Eğitimi Konferansı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 17/01/2017 tarihli ve 628172 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Matematikçiler Derneğinin; 11-13 Mayıs 2017 tarihleri arasında, Şanlıurfa Harran Üniversitesinin ev sahipliğinde, *Dünyanın İlk Üniversitesinde Matematik* temasıyla gerçekleştireceği "**International Conference on Mathematics and Mathematics Education (ICMME-2017)**" konferansının Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğretmen ve öğrencilerine duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Söz konusu konferansın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla Türkiye ve yurt dışındaki hedef kitle okullara duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Güven AKÇA
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat : 0 (312) 433 73 84 - www.matder.org.tr / www.theicmme.com

Dağıtım:

Tüm Resmi/Özel İlkokul, Ortaokul,
İlköğretim Kurumu ve Lise Müdürlüklerine.



Şehitler Mah. Ferah Caddesi Hükümet Konağı 45310 Salihli/MANİSA

Tel : 0 236 713 33 77

e-posta : Salihli45_egitim@meb.gov.tr

İnternet Adresi: <http://salihli.meb.gov.tr>

Ayrıntılı bilgi için : A.UYSAL-Memur

Faks : 0 236 714 12 18

Tel : 0 236 713 33 77 -133



MATEMATİKÇİLER DERNEĞİ
Necatibey Cad. No:8/131 Kızılay-ANKARA, Tel: (312) 433 73 84
www.matder.org.tr, bilgi@matder.org.tr

Konu : Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi Konferansı
Duyurulması Hk.

Tarih : 09.01.2017

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne)
Bakanlıklar / ANKARA

Matematikçiler Derneği (MATDER), 1995 yılında kurulmuş, matematiği öğrencilere sevdirmek, toplumda matematik kültürünü yaygınlaştırmak amaçları doğrultusunda kamu yararı için faaliyet gösteren bir dernektir.

Uluslararası Matematik Birliği (IMU) tarafından "2000 Dünya Matematik Yılı" olarak duyurulması sonrasında derneğimiz tarafından Matematik Sempozyumu etkinliklerine başlanmış, Milli Eğitim Bakanının onursal başkanı olduğu bir etkinlik haline gelerek geleneksel olarak bu yıla kadar 14 başarılı ulusal sempozyum gerçekleştirilmiştir. Geçen yıl 15.si 12-14 Mayıs 2016 tarihlerinde uluslararası olarak Fırat Üniversitesi'nde gerçekleştirilmiştir. Matematik Konferansları, ilkokul, ortaokul, tüm lise öğretmenleri, Üniversitelerin Öğretim elemanları ve kamuda çalışan matematikçilerin etkin katılımlarıyla gerçekleştirilmektedir.

Bu yıl düzenlenecek olan Konferans "**Dünyanın İlk Üniversitesinde Matematik**" teması ile **11-13 Mayıs 2017** tarihlerinde Şanlıurfa'da **Harran üniversitesinin ev sahipliğinde** uluslararası olarak "International Conference on Mathematics and Mathematics Education (ICMME-2017)" ismiyle gerçekleştirilecektir. Sunumlar İngilizce ve Türkçe olarak gerçekleştirilecektir. Konferansın web sitesine www.theicmme.com veya www.matder.org.tr adresleri vasıtasıyla ulaşılabilir.

Konferansımızın 81 ilimizdeki İl Millî Eğitim Müdürlükleri vasıtasıyla tüm okul ve kurum müdürlüklerine duyurulmasını, ilkokul, ortaokul ve tüm lise öğretmenlerinin katılımlarının sağlanmasını, ayrıca lise programlarında okuyan öğrencilerin danışman öğretmenleriyle birlikte yarışmalara katılımlarının sağlanmasını, bildiri sunacak öğretmenlerin ve ilgili öğrencilerin yukarıda belirtilen süre zarfında izinli sayılmalarını, daha önceki yıllarda yapıldığı gibi MEB web sayfasında duyurulmasını ve bu etkinlik çerçevesinde MEB logosunun afiş, broşür, bildiri kitabı gibi materyallerde kullanılabilmesi için gerekli iznin verilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Ömer AKIN
Matematikçiler Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.628172

17.01.2017

Konu : Uluslararası Matematik ve Matematik
Eğitimi Konferansı

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Matematikçiler Derneğinin 09/01/2017 tarihli ve 313862 sayılı gelen yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Matematikçiler Derneğinin; 11-13 Mayıs 2017 tarihleri arasında, Şanlıurfa Harran Üniversitesinin ev sahipliğinde, *Dünyanın İlk Üniversitesinde Matematik* temasıyla gerçekleştireceği "**International Conference on Mathematics and Mathematics Education (ICMME-2017)**" konferansının Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğretmen ve öğrencilerine duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı incelenmiştir.

Söz konusu konferansın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla Türkiye ve yurt dışındaki hedef kitle okullara duyurulması uygun görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat : 0 (312) 433 73 84 - www.matder.org.tr / www.theicmme.com

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Matematikçiler Derneğine